[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2017 года  №  93
г. Камышлов

О проведении митинга, посвященного Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
Руководствуясь статьей 1.1.Федерального закона от 13 марта 1995 г. N 32-ФЗ "О днях воинской славы и памятных датах России" (с изменениями и дополнениями), во исполнение постановления главы Камышловского городского округа от 20.11.2014 года № 1954 «О подготовке и проведении в Камышловском городском округе мероприятий, посвященных празднованию 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 15 февраля 2017 года в 12:00 часов на территории Камышловского городского округа у памятника воинам интернационалистам митинг, посвященный Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества.
2. Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению митинга (прилагается).
2.2. План проведения митинга, посвященного Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества (прилагается).
3. Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Камышловский»  (Кириллов А.А.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения митинга с 11.30 часов до 13.30 часов 15 февраля 2017 года.

4. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «КамТВ» (Мишенькина А.А.) проинформировать население о проведении митинга
5. Организационному отделу администрации Камышловского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.О.главы Камышловского городского округа                              А.В.Половников

	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Камышловского городского округа

от  03.02.2017 года  №  93

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению митинга, посвященного Дню памяти о россиянах,
исполнявших служебный долг за пределами Отечества
Председатель оргкомитета:
Половников А.В. – и.о. главы Камышловского городского округа Секретарь оргкомитета:
Богомяткова Ю.Н. - методист МКУ «Камышловский расчетно-методический центр учреждений культуры».
Члены организационного комитета:

Соболева А.А. - председатель Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа;

Микушин М.Ю. - начальник Отдела  военного комиссариата Свердловской области г. Камышлов, Камышловского и Пышминского районов (по согласованию);
Ермаков О.В. - председатель Камышловской районной общественной организации инвалидов войны в Афганистане и Чечне;
Зайцев А.М. – заместитель начальника по общественной безопасности Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Камышловский»;
Подгорбунских Е.В. – представитель войсковой части 75485.

	УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Камышловского городского округа

от  03.02.2017 года  №  93

План проведения митинга, посвященного Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	№ п.п
	Наименование мероприятий
	ВРЕМЯ
	Ответственный
	Место проведения

	1.
	Сбор участников митинга
	12:00
	Ермаков О.В. – представитель Камышловской районной общественной организации инвалидов войны в Афганистане и Чечне
	Памятник воинам-интернационалистам

	2.
	Вахта памяти (кадеты  МАОУ «школа № 1» КГО)
	11.30- 12.30
	Крысанова А. Е. – директор  МАОУ «школа № 1» КГО
	Памятник воинам-интернационалистам

	3.
	Митинг,  посвященных 28-ой годовщине вывода Советских войск из Афганистана и памятной дате России – Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества (с использованием звукоусиливающей аппаратуры)
	12:00
	Канева М.Н. – директор АМУК КГО «Центр культуры и досуга»
	Памятник воинам-интернационалистам

	5.
	Возложение венков и цветов
	13:00
	Ермаков О.В. – представитель Камышловской районной общественной организации инвалидов войны в Афганистане и Чечне
	Памятник воинам-интернационалистам,

Аллея Славы